év január hónap 5. napján vétel 

jogcímén megszerezte a Rába Járműipari Holding Nyrt. (székhely: 9027 Győr, Martin út 1.; 

cégjegyzékszám: 08-10-001532; nyilvántartja: Győri Törvényszék Cégbírósága) mint kibocsátó („Rába” 

vagy „Kibocsátó”) által kibocsátott 10.015.829 db azaz tízmillió-tizenötezer-nyolcszázhuszonkilenc 

darab, egyenként HUF 1000,- azaz ezer forint névértékű, névre szóló, „A” sorozatú törzsrészvényből 

álló, és mindösszesen 74,34%-os tulajdoni és 75,01%-os szavazati jogot biztosító részvénycsomagjának 

kizárólagos tulajdonjogát („Tranzakció”).

[...]

A Tranzakció eredményeképpen – hivatkozással a Tőkepiacról szóló 2001. évi CXX törvény („Tpt.”) 61. § 

(1) bekezdésében foglaltakra – 

• az SDT EGY által közvetlenül birtokolt szavazati jogot biztosító részvények száma 0, azaz nulla 

darabról 10.015.829 db, azaz tízmillió-tizenötezer-nyolcszázhuszonkilenc darabra változott, 

ekként a Kibocsátóban fennálló tulajdoni hányada 0%-ról 74,34%-ra , továbbá szavazati jogának 

mértéke 0%-ról 75,01%-ra növekedett, átlépve ezzel a Tpt. 61. § (3) bekezdése szerinti 50%-os 

határértéket; 

• az N7 Holding Nemzeti Védelmi Ipari Innovációs Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

(székhely: 1087 Budapest, Asztalos S. út 2.; nyilvántartva a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán 

01-10-141325 cégjegyzékszámon; adószám: 29219317-2-51) által közvetlenül birtokolt 

szavazati jogot biztosító részvények száma 7.321.140 db, azaz hétmillió-

háromszázhuszonegyezer-egyszáznegyven darabról 0 db azaz nulla darabra változott, ekként a 

Kibocsátóban fennálló tulajdoni hányada 54,34%-ról 0 %-ra , továbbá szavazati jogának mértéke 

54,82%-ról 0%-ra módosult, ezzel a Tpt. 61. § (3) bekezdése szerinti 5%-os határérték alá 

csökkent.

[...]

• Széchenyi István Egyetemért Alapítvány (székhely: 9026 Győr, Egyetem tér 1.; nyilvántartva a 

Győri Törvényszéken 08-01-0051446 nyilvántartási számon; adószám: 19251620-1-08) által 

közvetlenül birtokolt szavazati jogot biztosító részvények száma 2.694.689 db azaz kettőmillió-

hatszázkilencvennégyezer-hatszáznyolcvankilenc darabról 0 db azaz nulla darabra változott, 

ekként a Kibocsátóban fennálló tulajdoni hányada 20,00%-ról 0 %-ra , továbbá szavazati jogának 

mértéke 20,18%-ról 0%-ra módosult, ezzel a Tpt. 61. § (3) bekezdése szerinti 5%-os határérték 

alá csökkent.